
 

Zarządzenie nr 64/2025 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

Dyrektora Instytutu Psychiatrii i Neurologii 

 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu na stanowisko Pielęgniarki Oddziałowej  

oraz powołania komisji konkursowej  

 

Działając na podstawie § 6 ust. 1 pkt 7 Statutu Instytutu Psychiatrii i Neurologii, stanowiącego załącznik 

do Uchwały nr 39/2022 Rady Naukowej Instytutu Psychiatrii i Neurologii z dnia 27 stycznia 2022 r., ze 

zmianami, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Pielęgniarki Oddziałowej  

w I Klinice Psychiatrycznej w Oddziale Klinicznym F1 Instytutu Psychiatrii i Neurologii w składzie: 

Przewodniczący Komisji:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

1) mgr Jakub Markowicz – p.o. Naczelnego Pielęgniarza; 

Członkowie Komisji: 

2) prof. ucz. dr hab. n. med. Anna Antosik-Wójcińska – Pełnomocnik Dyrektora ds. Lecznictwa; 

3) prof. dr n. med. i n. o zdr. Marta Anczewska – p. o. Kierownika I Kliniki Psychiatrycznej; 

4) lek. Bogdan Stefanowski – Kierownik Oddziału Klinicznego F1 I Kliniki Psychiatrycznej; 

5) mgr Jolanta Januszczak – Przewodnicząca Zakładowej Organizacji Związkowej Związku 

Zawodowego Pielęgniarek i Położnych; 

6) mgr Anna Ceglińska – Zespół Kontroli Zakażeń Szpitalnych; 

7) mgr Hanna Conder – Orłowska – Pielęgniarka Oddziałowa Oddziału Klinicznego F9 III Kliniki 

Psychiatrycznej. 

§ 2. 

1. Komisja rozpoczyna swoją działalność z dniem powołania.  

2. Komisja działa na zasadach określonych w Statucie Instytutu Psychiatrii i Neurologii. 

3. Terminy posiedzeń Komisji wyznacza Przewodniczący. 

4. Informacje o wyznaczonych terminach posiedzeń zostaną przekazane członkom Komisji drogą 

elektroniczną.  

5. Obsługę administracyjną posiedzeń Komisji zapewnia Dział Kadr i Płac.  

6. Komisja rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia lub unieważnienia postępowania. 

§ 3. 

W niniejszym Zarządzeniu słowa „Pielęgniarka Oddziałowa” stosuje się odpowiednio do słów „Pielęgniarz 

Oddziałowy” adekwatnie do art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o zawodach pielęgniarki i położnej.    

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. 

1. Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi Działu Kadr i Płac. 

2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych, Strategii  

i Rozwoju.  


		2025-08-01T17:52:02+0200




